

# Årsredovisning

## Gamla Stan Taxi AB

559126-6795

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma <sup>30/6-2025</sup>  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-06-30



Loui Meklif

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2017-09-26 och bedriver taxiåkeri och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun. Detta är bolagets sjunde räkenskapsår.

#### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10 373	6 758	6 561	5 214	3 695
Resultat efter finansiella poster	641	-50	81	188	-136
Soliditet %	24	23	41	43	41

Nettoomsättningen har ökat med ca 53 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket främst beror på att bolaget utökat antalet taxifordon.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	636 917	22 193	709 110
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		22 193	-22 193	0
Årets resultat			167 161	167 161
Belopp vid årets utgång	50 000	659 110	167 161	876 271

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	659 110
Årets resultat	167 161
<i>Summa</i>	826 271

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	826 271
<i>Summa</i>	826 271

# RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01  
2024-12-31

2023-01-01  
2023-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	10 373 189	6 757 910
Övriga rörelseintäkter	432 189	101 047
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 805 378</b>	<b>6 858 957</b>

## Rörelsekostnader

Fordonskostnader	-4 897 462	-3 619 943
Övriga externa kostnader	-317 629	-312 035
Personalkostnader	-4 044 229	-2 423 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-582 142	-372 082
Övriga rörelsekostnader	-236 377	-164 739
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 077 839</b>	<b>-6 892 160</b>

## Rörelseresultat

**727 539**      **-33 203**

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	494	8 992
Räntekostnader och liknande resultatposter	-87 313	-26 194
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-86 819</b>	<b>-17 202</b>

## Resultat efter finansiella poster

**640 720**      **-50 405**

## Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-410 958	87 815
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-410 958</b>	<b>87 815</b>

## Resultat före skatt

**229 762**      **37 410**

## Skatter

Skatt på årets resultat	-62 601	-15 217
-------------------------	---------	---------

## Årets resultat

**167 161**      **22 193**

*W*

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31 2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 3 361 272 1 781 534

Summa materiella anläggningstillgångar

3 361 272 1 781 534

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 20 417 20 380

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 417 20 380

**Summa anläggningstillgångar**

**3 381 689 1 801 914**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 019 588 840 844

Övriga fordringar

375 290 260 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

284 056 125 735

Summa kortfristiga fordringar

1 678 934 1 227 210

#### Kassa och bank

Kassa och bank

151 923 271 497

Summa kassa och bank

151 923 271 497

**Summa omsättningstillgångar**

**1 830 857 1 498 707**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 212 546 3 300 621**

Wx

20250702;20250703;24639

2024-12-31 2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000 50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000 50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

659 110 636 917

Årets resultat

167 161 22 193

*Summa fritt eget kapital*

826 271 659 110

**Summa eget kapital**

**876 271 709 110**

**Obeskattade reserver**

Akkumulerade överavskrivningar

492 492 81 534

**Summa obeskattade reserver**

**492 492 81 534**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

5 1 245 897 592 672

**Summa långfristiga skulder**

**1 245 897 592 672**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

5 752 554 489 882

Leverantörsskulder

37 989 22 966

Skatteskulder

26 860 0

Övriga skulder

1 185 555 908 525

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

594 928 495 932

**Summa kortfristiga skulder**

**2 597 886 1 917 305**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 212 546 3 300 621**

W

anK=20250702;2025070324640

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År	
Inventarier, verktyg och installationer	20	5	
<b>Not 2 Medelantalet anställda</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda		8	5
<b>Not 3 Inventarier, verktyg och installationer</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden		3 539 203	2 194 211
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
Inköp		2 491 377	1 663 804
Försäljningar/utrangeringar		-1 380 456	-318 812
Utgående anskaffningsvärden		4 650 124	3 539 203
Ingående avskrivningar		-1 757 669	-1 499 660
<i>Förändringar av avskrivningar</i>			
Försäljningar/utrangeringar		1 050 959	114 073
Årets avskrivningar		-582 142	-372 082
Utgående avskrivningar		-1 288 852	-1 757 669
<b>Redovisat värde</b>		<b>3 361 272</b>	<b>1 781 534</b>
<b>Not 4 Andra långfristiga fordringar</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden		20 380	20 335
Årets erhållna räntor		37	45
Utgående anskaffningsvärden		20 417	20 380
Andra långfristiga fordringar utgörs av deposititioner.			
<b>Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 245 897	592 672
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		792 554	489 882

WJ

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 626 187	1 166 852
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 626 187</b>	<b>1 166 852</b>

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-05-15



Loui Meklif

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6-2025



Linda Johansen  
Auktoriserad revisor
